


RYBÁŘSKÉ SEDAČKY
FISHING CHAIRS
Použitým materiálem jsou kvalitní ocelové trubky, povrchově upravené vypalovací barvou. 

Potahy jsou zhotoveny z polyesterového materiálu s vodoodpudivou úpravou.

SANDY M
Jednoduchá, lehká a levná 
sedačka standardní výšky.

Výška/Height 30 cm
Hmotnost/Weight 0,8 kg 
Nosnost/Load 100 kg

CARMEN / CARMEN THERMO
Pohodlná sedačka se zvýšeným opěradlem 
ze silnějších trubek doplněná vodoodpudivým 
potahem. 

Luxusnější model Thermo má potah s tepelnou 
vložkou.

Sedačka je velmi skladná a vyniká snadným 
transportem.

Výška opěradla/Back height 60 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 35 x 45 cm
Výška sedáku/Seating height 30 cm
Váha/Weight 2 kg
Nosnost/Load 100 kg

LINDA
Jednoduchá, lehká a stabilní 
sedačka s opěrkou.

Výška/Height 40 cm
Hmotnost/Weight 1,5 kg 
Nosnost/Load 100 kg

LAURA
Lehká a stabilní sedačka ze zesílených 
materiálů (pevné ocelové trubky 
Ø 20 mm) zaručující vysokou nosnost. 
Povrchově jsou ošetřeny práškovou 
vypalovací barvou. Příjemné sezení 
zajišťuje textilní matrace s pěnovou 
výplní v opěrce.

Výška/Height 44 cm
Hmotnost/Weight 2,0 kg 
Nosnost/Load 120 kg

SANDY
Jednoduchá, lehká a levná sedačka.

Výška/Height 40 cm
Hmotnost/Weight 1 kg 
Nosnost/Load 100 kg

2



PATRIK
Velmi pohodlné provedení s podpěrkami a sedákem 
upevněným na pružinách. Snadné složení i transport.

Výška opěradla/Back height 50 cm
Výška sedáku/Seating height 40 cm
Váha/Weight 3,2 kg
Nosnost/Load 100 kg

PATRIK THERMO
PATRIK THERMO WOOD

Model doplněný thermopotahem pro zlepšení tepelných vlastností a pohodlí.

Výška opěradla/Back height 50 cm
Výška sedáku/Seating height 40 cm
Váha/Weight 3,7 kg
Nosnost/Load 100 kg

PATRIK JUNIOR
Pohodlné křesílko vyvinuté pro malé rybáře, je doplněno thermopotahem, který je 
upevněný na pružinách.

Výška opěradla/Back height 33 cm
Výška sedáku/Seating height 25 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 30 x 34 cm
Váha/Weight 2,5 kg
Nosnost/Load 80 kg

DRŽÁK NA LÁHEV
Příslušenství umístitelné 
na trubkovou část křesílka 
PATRIK a PATRIK THERMO.

PREMIER
Masivní křesílko vyvinuté pro vysoké zatížení, vyniká možností vysokého 
pohodlného sezení, širokým sedákem i zvýšeným opěradlem. Jeho předností přitom 
je nízká váha, jednoduché složení a velmi snadný transport. K jeho pohodlí přispívají 
i široké dřevěné podpěrky a luxusní matrace s tepelně izolační výplní.

Výška opěradla/Back height 70 cm
Výška sedáku/Seating height 45 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 55 x 45 cm
Váha/Weight 5 kg
Nosnost/Load 130 kg 3



RYBÁŘSKÁ KŘESÍLKA
FISHING CHAIRS
Křesílka SONA se vyznačují vysokou kvalitou, pevností a dokonalým provedením. Jejich kvalita 

splňuje parametry evropských norem. Konstrukce, lehkých a pevných ocelových materiálů jsou 

opatřeny speciální povrchovou úpravou – práškovou vypalovací barvou. Nohy jsou výsuvné 

a stavitelné v libovolné poloze. Pro výrobu luxusních matrací je použit pevný vodě odolný 

polyesterový materiál a kvalitní tepelně izolační výplň zajišťující vysoký komfort sezení. Celkové 

provedení výrobků zajišťuje rybářům nejvyšší komfort a pohodlí.p

SENTINEL 03
SENTINEL 03 S OPĚRKAMI

Lehké křesílko s komfortně zpracovanou matrací s límcem 
pro příjemné sezení.

Výška opěradla/Back height 55 cm
Výška sedáku/Seating height 30–42 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 48 x 45 cm
Váha/Weight 5/5,3 kg
Nosnost/Load 120 kg

L 
o s
sez

dla
u/S
ku

d

SENTINEL
Lehké křesílko
pro příjemné s

Výška opěrad
Výška sedáku
Rozměr sedá
Váha/Weight
Nosnost/Load

KA
co

o

AMI
ovanou matrací s límcem

55 cm
30–42 cm

ons 48 x 45 cm
5/5,3 kg
120 kg

SENTINEL 02
SENTINEL 02 S OPĚRKAMI

Lehké, stabilní, jednopolohové křesílko s thermomatrací 
v optimálním ergonomickém provedení.

Výška opěradla/Back height 55 cm
Výška sedáku/Seating height 30–42 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 48 x 45 cm
Váha/Weight 4,5/4,8 kg
Nosnost/Load 120 kg

4



EXCELLENT 03
EXCELLENT 03 S OPĚRKAMI
EXCELLENT 03 WOOD S OPĚRKAMI

Komfortní, velmi lehké křesílko s vysokým, polohovatelným opěradlem 
na kloubech ze zinkové slitiny.

Je vybaveno propracovanou thermomatrací s polštářkem pro perfektní posezení.

Model s podpěrkami nabízí výrazně vyšší komfort sezení.

Předností jsou i velkoplošné botičky.

Model s velmi dobrým poměrem kvalit a ceny.

Výška opěradla/Back height 80 cm
Výška sedáku/Seating height 30–42 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 48 x 45 cm
Váha/Weight 5,5/6/6 kg
Nosnost/Load 120 kg

IDEAL
IDEAL S OPĚRKAMI
IDEAL WOOD S OPĚRKAMI

Speciální, luxusní křesílko s vysokým sedem, vyvinuté pro perfektní a dlouhodobé 
sezení. Vysoce stabilní rám širšího provedení je doplněný špičkovou vícebarevnou 
thermomatrací. Je výborně složitelné a transportovatelné. K celkovému pohodlí 
přispívá vysoké opěradlo, libovolně polohovatelné a polštářek všitý do matrace.

Masivní podpěrky jsou velkým přínosem pro snadnou změnu polohy na křesílku.

Výška opěradla/Back height 75 cm
Výška sedáku/Seating height 35–55 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 50 x 48 cm
Váha/Weight 6/6,5/6,5 kg
Nosnost/Load 130 kg

í.

Bezpečnostní 

protisklápěcí systém.

Polohovací systém 

z hliníkových součástí. 5



PARTNER SUMO
PARTNER SUMO S OPĚRKAMI
PARTNER SUMO WOOD S OPĚRKAMI

Exklusivní křesílko ze zesílených ocelových materiálů, které zaručují 
vysokou pevnost a stabilitu. Je konstruováno pro nejvyšší zatížení 
a pohodlí. Prodloužené nohy zajišťují vyšší umístění sedáku, což 
zaručuje komfort při dlouhém sezení. K tomu přispívá i vysoké 
opěradlo s možností opření hlavy o všitý polštářek. Thermoizolační 
matrace přináší příjemný pocit tepla a je umístěna v rámu na 
gumovém výpletu. Masivní podpěrky jsou přínosem pro snadnou 
změnu polohy a bezpečnou podporou při vstávání.

Výška opěradla/Back height 75 cm
Výška sedáku/Seating height 35–55 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 56 x 52 cm
Váha/Weight 6,5/7/7 kg
Nosnost/Load 150 kg

TRANSPORTNÍ TAŠKA NA KŘESÍLKA
Šitá taška v univerzálním rozměru 83 x 64 x 14 cm pro 
všechny modely křesílek, doplněná kvalitním zipem 
a nosným popruhem, který je délkově nastavitelný.

PODNOŽNÍK
KE KŘESÍLKŮM
PARTNER

Samostatný doplněk pro 
všechny modely série PARTNER, 
lehce připevnitelný k rámu 
křesla, umožňuje odpočinek pro 
nohy při dlouhodobém sezení.

ZÁVĚSNÁ KAPSA NA KŘESÍLKO
Šitá kapsa pro umístění na bok křesílka. 
Je konstruována pro uložení potřebných věcí rybáře.

Bezpečnostní 

protisklápěcí systém.

Originální 

blokovací 

systém 

nohou.

Polohovací 

systém 

z hliníkových 

součástí.

PODPĚRKY PRO KŘESÍLKA
Příslušenství, které je možno dokoupit 
k jednotlivým modelům křesílek. 
Při objednání nutno uvádět do poznámky 
název křesílka. Uvedená cena je za 1 pár.

6



MASTER S OPĚRKAMI
MASTER WOOD S OPĚRKAMI

Zcela nová konstrukce křesla. Složení výrobku do transportního stavu pouhým 
přiklopením opěradla k sedáku. Vysoké opěradlo zad s originálním systémem 
nastavení jeho sklonu v libovolné poloze bez nutnosti z křesílka vstávat.

Výška opěradla/Back height 75 cm
Výška sedáku/Seating height 34–46 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 55 x 46 cm
Váha/Weight 7/7,5 kg
Nosnost/Load 140 kg

PARTNER EXTREME
PARTNER EXTREME S OPĚRKAMI

Špičkové křesílko z ocelových materiálů 
které zaručují vysokou pevnost a stabilitu, 
vybavené prvky pro nejvyšší pohodlí. Vysoké 
opěradlo, je libovolně polohovatelné pomocí 
hliníkových kloubů. Komfortní vodoodpudivá 
thermomatrace se širokým límcem a polštářkem 
je upevněna do rámu gumovým výpletem.

Svým celkovým provedením je křesílko určeno 
pro nejvyšší zatížení.

Výška opěradla/Back height 75 cm
Výška sedáku/Seating height 30–45 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 56 x 52 cm
Váha/Weight 6,5/7 kg
Nosnost/Load 140 kg

PŘÍDAVNÁ PLOŠINKA
MASTER

Velmi pevná přídavná plošinka 
(boční stoleček) určená pro 
křesílko MASTER. Jednoduše 
se zavěsí na rám křesílka. Velká 
nosnost až 50 kg. Možno použít 
pro levou i pravou stranu křesílka.

Rozměr plošinky 50 x 25 cm.

0 kg0 kg

7



KOMBINACE KŘESÍLKA A LEHÁTKA
COMBINATION OF CHAIR AND BEDCHAIR

TRANSPORTNÍ TAŠKA
NA LEHÁTKA

Šitý obal z pevné vodoodpudivé 
látky pro transport lehátka. Délka 
nosného popruhu je nastavitelná 
dle potřeby.

Model SOLUTION V. Š. Hl. 90 x 73 x 21 cm
Model GALLANT V. Š. Hl. 84 x 80 x 21 cm

 
 x
x 21 cm
x 21 cm

SOLUTION ALU
Kombinace křesílka a lehátka pro pohodlný odpočinek při 
dlouhodobém rybaření. Konstrukce je vyrobena ze součástí 
z extrémně pevné hliníkové slitiny a vyniká svoji lehkostí. K dosažení 
maximální stability při lehátkovém použití je součástí výrobku 
podpěrná výsuvná noha upevnitelná na opěradlo.

Rozměry/Dimension: 75 x 210 cm
Výška sedáku/Seating height 30–45 cm
Váha/Weight 9,8 kg
Nosnost/Load 120 kg

Bezpečnostní 

protisklápěcí systém.

Originální 

blokovací 

systém 

nohou.

Polohovací 

systém 

z hliníkových 

součástí.

PRESTIGE
Model Prestige je kombinací křesílka a lehátka, u kterého jsou originálním 
konstrukčním řešením dosaženy prvky nejvyššího pohodlí při sezení a odpočinku.
Masivní ocelová konstrukce umožňuje vysoké zatížení. Thermomatrace 
z vodoodpudivého materiálu má výborné tepelné vlastnosti a ve spodní části je 
opatřena omyvatelnou textilií pro snadnou údržbu.

Originálně je řešeno vysunutí a stabilizace podnožní části, což je naprostou novinkou 
v tomto sortimentu, chráněnou průmyslovým vzorem č. 17957.

Výška opěradla/Back height 75 cm
Výška sedáku/Seating height 30–45 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 56 x 52 cm
Váha/Weight 9,8 kg
Nosnost/Load 140 kg
Rozložená délka/Unfolded length 1850 mm

OPĚRNÁ NOHA DLOUHÁ
60/100 cm 
Umísťuje se na trubkový rám 
Ø 18 mm

HÁ

OPĚRNÁ NOHA KRÁTKÁ
35/50 cm 
Umísťuje se na trubkový rám 
Ø 18 mm

Á

8



RYBÁŘSKÁ LEHÁTKA
FISHING BEDCHAIR

Bezpečnostní 

protisklápěcí systém.

Originální 

blokovací 

systém 

nohou.

Polohovací 

systém 

z hliníkových 

součástí.

B

p

DDCHAIR

GALLANT ROYAL
GALLANT ROYAL WOOD

Lehátko „noční postel“ bylo vyvinuto pro 
dlouhodobý odpočinek rybáře a má všechny 
prvky pro nejvyšší pohodlí.
Vysoce stabilní zpevněná konstrukce, 
navržená pro nejvyšší zatížení, je 
doplněna propracovanou thermomatrací 
z vodoodpudivého materiálu, dobře zajišťuje 
izolaci proti chladu, a pro maximální pohodlí 
je vybavena mohutným polštářem s vložkou. 
Originální, bezpečný, plynule stavitelný 
výsuvný systém nohou s velkoplošnými 
botičkami na kloubu.

Rozměry/Dimension: 85 x 210 cm
Výška sedáku/Seating height 30–45 cm
Váha/Weight 11,5 kg
Nosnost/Load 150 kg

GALLANT EXTREME
Extrémně pevné, široké lehátko z ocelových materiálů s vysokou stabilitou a nosností.
Čalouněná thermomatrace dobře izoluje proti chladu a ve spodní části je opatřena 
omyvatelnou textilií pro snadnou údržbu. Její pohodlí zvyšuje všitý polštářek. Výšku lehátka 
umožňuje libovolně měnit kolíkový, vysoce bezpečný, výsuvný systém nohou.

Rozměry/Dimension: 85 x 210 cm
Výška sedáku/Seating height 30–45 cm
Váha/Weight 10,5 kg
Nosnost/Load 140 kg

ZÁVĚSNÁ KAPSA
NA LEHÁTKO

Šitá kapsa pro umístění na bok 
lehátka. Je konstruována pro uložení 
potřebných věcí rybáře.

9



VIDLIČKY
ROD RESTS

Teleskopické vidličky z hliníku Ø 12/8 
s tvarovým zakončením V nebo U.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
VT 50/75 V (U) 75 50
VT 55/95 V (U) 95 55
VT 65/105 V (U) 105 65
VT 75/125 V (U) 125 75

Teleskopické tyče z hliníku Ø 12/8 
s koncovkou s anglickým závitem.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
TU 50/75 75 50
TU 55/95 95 55
TU 65/105 105 65
TU 75/125 125 75

Výškově stavitelné, nerezové univerzální 
tyče s koncovkou s anglickým závitem 
W 3/8" a Ø 12/8 nebo 8/5.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
TUSI 60/106 106 60
TUI 65/105 105 65
TUI 75/125 125 75

Teleskopické tyče z hliníku Ø 12/8 
s prodlouženou špicí umožňující snadné 
zakotvení do tvrdého terénu.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
TUP 50/75 75 50
TUP 65/105 105 65

Teleskopické vidličky (U, V) z hliníku Ø 12/8 
s prodlouženou špicí umožňující snadné 
zakotvení do tvrdého terénu.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
VTP 50/75 V (U) 75 50
VTP 65/105 V (U) 105 65

V
T 

50
/7

5 
V

 (U
)

V
TP

 5
0/

75
 V

V
T 

55
/9

5 
V

 (U
)

V
TP

 6
5/

10
5 

V

V
T 

65
/1

05
 V

 (U
)

V
TP

 5
0/

75
 U

V
T 

75
/1

25
 V

 (U
)

TU
P 

50
/7

5

TU
 5

0/
75

TU
 5

5/
95

TU
 6

5/
10

5

TU
 7

5/
12

5

TU
P 

65
/1

05

TU
S

I 6
0/

10
6

TU
I 6

5/
10

5

TU
I 7

5/
12

5

V
TP

 6
5/

10
5 

U

10



Výškově stavitelné ocelové pozinkované 
vidličky V nebo U aretované šroubkem, 
Ø materiálu 8/5 mm.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
VTM 45/76 V (U) 76 45
VTM 50/86 V (U) 86 50
VTM 60/106 V (U) 106 60

Výškově stavitelné kombinované vidličky 
(V, U) z materiálů hliník/pozinkovaná 
ocel, snadno aretované pomocí šroubku 
Ø materiálu 8/5 mm.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
VTKX 50/86 50 86

Výškově stavitelné ocelové pozinkované 
univerzální tyče s koncovkou s anglickým 
závitem, Ø materiálu 8/5 mm.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
TUM 45/76 76 45
TUM 50/86 86 50
TUM 60/106 106 60

Výškově stavitelné kombinované tyčky 
z materiálů hliník/pozinkovaná ocel, snadně 
aretované pomocí šroubku, Ø materiálu 
8/5 mm.

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
TUKX 50/86 50 86

PŘÍŠLUŠENSTVÍ
ACCESSORIES

Rohatinky  „V“ a „U“Sada rohatinek 

3 x „U“ + 3 x „V“

Rameno posuvné AL

40 cm „U“ 2

Rameno posuvné AL

se závitovou hlavou 40 cm S2

Rameno pevné AL

40 cm se závitovou hlavou

Rameno teleskopické se 

závitovou hlavou AL 

30/50 S3

Rameno pevné AL

40 cm „V“ 2

Rameno pevné AL

40 cm „U“ 2

Zajišťovací 

vidlička

Rohatinky soft „V“ a „U“

z měkké, stabilizované, vysoce kvalitní 
gumy, šetrné k povrchu rybářských prutů.

RAMENA PRO TRIPODY
A RODPODY

Rameno posuvné AL

40 cm „V“ 2

V
TM

 4
5/

76
 V

 (U
)

TU
M

 4
5/

76

TU
M

 6
0/

10
6

TU
K

X
 5

0/
86

 

TU
M

 5
0/

86
V

TM
 5

0/
86

 V
 (U

)

V
TM

 6
0/

10
6 

V
 (U

)

V
TK

X
 5

0/
86

é dl čk

11



DRŽÁKY PRUTŮ
Držáky prutů jsou vyrobeny z ocelových materiálů 
a povrchově upraveny vypalovací barvou. Jsou používány 
do měkkého terénu, písku apod. Jejich vysoká stabilita 
je zajištěna příčně umístěným trojúhelníkem, který se 
zašlápne do terénu.

MĚRNÉ TYČE
délka 96 cm
rozpětí 5 m

STOJÁNEK NA PRUT 
PRO LOV NA DÍRKÁCH

DRŽÁK PRUTU SUMCOVÝ
Masivní sumcový ocelový držák s dvojitým tělem vybavený 
zaostřeným kovovým nášlapem, rolnou a západkou pro snadné 
vyjmutí prutu v záběru. Západka je pojistkou proti vypadení prutu 
při silném záběru. Při jeho vyjmutí se sama uvolní a zůstává ke 
stojanu přichycena kovovým řetízkem. Použité ocelové materiály 
mají kvalitní povrchovou úpravu práškovou vypalovací barvou.

Délka držáku/Length of holder 750 mm
Hmotnost/Weight 1,9 kg
Prodloužení 820 mm

UNIVERZÁLNÍ TYČE
SE ZAVRTÁVACÍ ŠPICÍ

Jsou kompletně vyrobeny z kvalitních Al 
materiálů Ø 16/12, včetně špice. Koncovka 
je opatřena anglickým závitem. Model TUHP 
má blokovací šroub opatřen protiotlakovým 
systémem a zavrtání do země se provádí 
pomocí přiložené páčky, zasunutelné do 
otvoru ve spodním dílu.

S
K

 9
0/

2

TU
H

 9
5/

16
5

TU
H

 7
5/

12
5

TU
H

 6
5/

10
5

TU
H

P 
95

/1
65

TU
H

P 
75

/1
25

TU
H

P 
65

/1
05

S
K

 7
5/

2

S
K

 1
20

S
K

 0
8

P
ro

dl
ou

že
ní

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
SK 90/2 170 90
SK 75/2 140 75
SK 120 120 120
SK 102/Al (P) 100 100
SK 08 60 60

S
K

 1
20

/A
L 

(P
)

STOJANY NA PRUTY
TRIPODS

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
TUH 95/165 95 165
TUH 75/125 75 125
TUH 65/105 65 105

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)
TUHP 95/165 95 165
TUHP 75/125 75 125
TUHP 65/105 65 105

p

12



TRIPOD SUPERIOR INOX
Zcela nový model společnosti SONA. Předností je maximální stabilita, zajištěná 
použitými nerezovými čtvercovými profily a kvalitními odlitky. Tripod vyniká snadnou 
montáží a skladností. Nerezový materiál zajišťuje jeho dlouhou životnost. Na rameno 
tripodu je možné umístit čtyři pruty a jejich polohu lze libovolně změnit. Tripod je 
dodáván v praktickém nepromokavém obalu.

Maximální rozchod ramen/Max. extrusion 1450 mm
Transportní délka/Tr. length 1000 mm
Maximální výška/Max. height 750 mm
Hmotnost/Weight 6 kg

t
o
o
m

ta, zajištěná 
od vyniká snadnou 
tnost. Na rameno

měnit. Tripod je 

TRIPOD ECONOMIC
Model ECONOMIC vyjadřuje nejlepší poměr mezi cenou 
a kvalitou. Ocelové silnostěnné materiály zaručují 
vysokou stabilitu a jejich dlouhá životnost je zaručena 
kvalitními povrchovými úpravami. Konstrukce zaručuje 
velmi jednoduchou a rychlou montáž a následné složení 
a transport. Na ramena tripodu lze umístit dva pruty a je 
vybaven hákem pro ukotvení.

Maximální rozchod ramen/Max. extrusion 1200 mm
Transportní délka/Tr. length 850 mm
Maximální výška/Max. height 650 mm
Hmotnost/Weight (včetně obalu) 3 kgTRIPOD SPECIALIST

Pevný stojan na rybářské pruty s velkým úhlem 
náklonu. Výrobek je z oceli, která je opatřena 
kvalitní povrchovou úpravou vypalovací barvou 
a zinkováním. Podélná ramena se dají zaaretovat 
v kterékoliv poloze. Předností je vysoká stabilita.

Maximální rozchod ramen/Max. extrusion 1600 mm
Výška/Height 600–950 mm
Hmotnost/Weight 5 kg

TRIPOD SUPERIOR ALUMINIUM
Masivní a vysoce stabilní hliníkový rybářský tripod. Jeho 
vynikající vlastnosti jsou dány použitými šestihrannými 
a čtvercovými hliníkovými profily a přesnými odlitky. 
Tripod vyniká svoji pevností při maximálně nízké 
hmotností. Je konstruován pro čtyři pruty a jejich 
polohu lez libovolně měnit. Tripod je dodáván 
v praktickém nepromokavém obalu.

Maximální rozchod ramen/Max. extrusion 1450 mm
Transportní délka/Tr. length 1000 mm
Maximální výška/Max. height 750 mm
Hmotnost/Weight 3,2 kg

TRANSPORTNÍ OBAL
Obal z nepromokavé pevné látky 
(součástí výrobků). 

13



PODBĚRÁKY
LANDING NETS

MODEL HUNTER – CARBON COMPOSITE
Extrémně velké a pevné kaprařské podběráky z dutého sklo 
karbonového kompozitu. Dvoudílná sestavná rukojeť dlouhá 180 cm 
je opatřena masivní kovovou hlavicí jedinečného tvaru. Pevnou 
sestavnou rukojeť lze použít k vylovování ze břehu i lodě. Podběrák 
je vybaven nylonovou sítí a prostorným všitým dnem. Pro snadný 
transport je celý podběrák lehce rozložitelný.

MODEL S 215/150
Podběrák je ideální pro lov z lodi a na dravce. Silná konstrukce 
odolává i největšímu zatížení. Pro snadnější transport se rukojeť 
vsouvá do hlavice obráceně středem rámu.

Délka/Length 215 cm
Transportní délka/Tr. length 150 cm
Velikost rámu/Frame size 68 x 65 cm

MODEL SALMO
Pstruhový podběrák – lehký příruční 
podběrák s profilovanou dřevěnou 
rukojetí a gumou k zavěšení. Nylonová 
síť je opatřena těžítkem.

Velikost rámu Délka
Salmo 01 25 x 40 cm 50 cm
Salmo 02 35 x 55 cm 70 cm

NOVÉ OBALY NA RAKETOVÉ PODBĚRÁKY SALMO 
 Malý: 57 x 30 cm Velký: 71 x 40 cm

Art. No.

Délka
Length

(cm)

Tr. délka
Tr. length

(cm)

Ramena
Arms
(cm)

C 90/2 260 110 90 x 90
C 100/2 270 110 100 x 100
C 100/1 jednodílný 280 180 100 x 100

x x 40

M
st
o
k

ť 

a
almo 02 35 x 55 cm 70 cm

MODEL SALMO
truhový podběrák – lehký příruční 
dběrák s profilovanou dřevěnou 

kojetí a gumou k zavěšení. Nylonová 
je opatřena těžítkem.

Velikost rámu Délka
almo 01 25 x 40 cm 50 cm

14



MODEL S 300 – S 300 CARBON
Řada extrémně velkých a pevných podběráků pro lovení velkých ryb, kde teleskopická rukojeť a ramena jsou 
vyrobeny ze silnostěnného epoxidového sklolaminátu u špičkových modelů obsahují kvalitní carbon. Masivní 
vidlice je hliníkový odlitek. Nylonová síť je všita do textilního tunelu. Šroubový mechanismus umožňuje použití 
podběráku i ve složeném stavu.

Art. No.

Délka
Length

(m)

Tr. délka
Tr. length

(m)

Ramena
Arms
(cm)

S 301/9 2,05 0,85 60 x 60
S 302/9 2,25 0,85 80 x 80
S 305/9/V 2,60 1,10 85 x 85
S 306/9/V 2,80 1,10 105 x 105
S 307/9/V 3,00 1,25 125 x 125

Model CARBON – EXPLORER

S 305/9/V 2,60 1,10 85 x 85
S 306/9/V 2,80 1,10 105 x 105
S307/9/V 3,00 1,25 125 x 125

Model 300 s hliníkovou rukojetí

S 301/Al 2,05 0,85 60 x 60
S 302/Al 2,25 0,85 80 x 80

S
 3

01
/9

S
 3

02
/9

S
 3

05
/9

/V

S
 3

06
/9

/V

S
 3

07
/9

/V

C
A

R
B

O
N

C
A

R
B

O
N

15



Art. No.

Délka
Length

(m)

Tr. délka
Tr. length

(m)

Ramena
Arms
(cm)

S 401/7/Al 1,90 0,85 50 x 50
S 402/7/Al 1,30 0,55 50 x 50
S 403/7/Al 0,90 0,40 35 x35
S 406/7/Al 1,70 0,75 50 x 50
S 407/7/Al 1,50 0,65 50 x 50
S 410/7/Al 2,25 1,00 50 x 50
S 410/7/Al

trojdílný
2,45 0,75 50 x 50

MODEL S 400 – ALUMINIUM
Kvalitní lehké podběráky s teleskopickým hliníkovým držadlem, které je možno pootočením aretovat v jakékoliv 
délce. Ocelová ramena jsou uchycena do sklápěcí hlavice z tvrzeného plastu.

S
 4

03

S
 4

02

S
 4

07

S
 4

06

S
 4

01

S
 4

10

S
 4

10
/3

16



MODEL S 500 – ALUMINIUM
Pevné a lehké podběráky pro všestranné použití, s hliníkovými rameny a sklápěcí hlavou z vysoce kvalitního tvrzeného plastu. 
Teleskopické hliníkové držadlo je možno zaaretovat v kterékoli poloze. 

Art. No.

Délka
Length

(m)

Tr. délka
Tr. length

(m)

Ramena
Arms
(cm)

S 502/7/Al 1,95 0,80 55 x 55
S 503/9/Al 2,40 1,00 65 x 65
S 504/9/Al 2,50 1,00 75 x 75

S
 5

02

S
 5

03

S
 5

04

NÁHRADNÍ SÍŤ NA PODBĚRÁKY
Bez lemu

35 x 35 cm
50 x 50 cm
60 x 60 cm
70 x 70 cm
80 x 80 cm
90 x 90 cm
100 x 100 cm

S lemem

80 x 80 cm
85 x 85 cm
105 x 105 cm
125 x 125 cm

Pogumované

35 x 35 cm
50 x 50 cm
60 x 60 cm
80 x 80 cm
105 x 105 cm

17



MODEL S 700 – ALUMINIUM
Extrémně pevné podběráky s rameny s hliníkového profilu a hliníkovou sklápěcí hlavou. Sklápěcí mechanismus 
je vyvinutý pro nejvyšší zatížení. Délka rukojeti je libovolně stavitelná. Podběráky jsou vybaveny pevnou 
nylonovou sítí.

Art. No.

Délka
Length

(m)

Tr. délka
Tr. length

(m)

Ramena
Arms
(cm)

S 702/9/Al 2,20 0,95 55 x 55
S 704/9/Al 2,35 0,95 75 x 75
S 706/9/Al 2,45 0,95 85 x 85

S
 7

02

S
 7

04

S
 7

06

18



MODEL S 800 – ALUMINIUM – dvoudílné / třídílné
Kvalitní teleskopické podběráky z pevného aluminia. Hliníkový sklápěcí mechanismus dovoluje vysoké zatížení. 
Dvoudílné nebo třídílné teleskopické držadlo je možné zaaretovat v jakékoliv poloze. Síť z nylonu je v pohotovostní 
poloze vypnuta pevnou pletenou šňůrou.

Art. No.

Délka
Length

(m)

Tr. délka
Tr. length

(m)

Ramena
Arms
(cm)

S 802/2/Al 1,80 0,75 55 x 55 (dvoudílný)
S 802/3/60 1,85 0,60 55 x 55 (třídílný)
S 802/3/90 2,65 0,90 55 x 55 (třídílný)

S
 8

02

S
 8

02
/3

/6
0

S
 8

02
/3

/9
0

19



MODEL S 900 – ALUMINIUM
Špičkové podběráky vynikající vysokou kvalitou a širokým použitím. Jsou vyrobeny v kombinaci pevného 
hliníku a plného sklolaminátu. Výsledkem je podběrák nízké váhy, vysoké pevnosti a houževnatosti. 
Teleskopická rukojeť ze šestibokého hliníkového profilu je stavitelná v jakékoliv poloze. Podběrák je vybaven 
pevnou nylonovou sítí.

Art. No.

Délka
Length

(m)

Tr. délka
Tr. length

(m)

Ramena
Arms
(cm)

S 902/7/Al 1,80 0,75 55 x 55
S 903/9/Al 2,25 0,95 65 x 65
S 904/9/Al 2,35 0,95 75 x 75

S
 9

04

S
 9

03

S
 9

02

20



ČEŘENOVÉ TYČE / FOLDING POLES

GAFFY / GAFFS

RYBÁŘSKÉ STOLKY / FISHING TABLES

GAFF 115/180 – Aluminium
Určený pro mořský rybolov, velmi stabilní, pozinkovaný hák 
opatřený chráničem. Rukojeť je možné aretovat v kterékoli poloze.

Délka/Length 180 cm
Transportní délka/Tr. length 115 cm

RYBÁŘSKÝ STOLEK 01
Velice stabilní a skladný stolek. Stolek je 
výborně transportovatelný. Jeho nohy se 
složí do prostoru desky.

Rozměry/Dimensions 60 x 45 cm
Výška/Height 60 cm

RYBÁŘSKÝ STOLEK 02
Velice stabilní a skladný stolek. Stolek je 
opatřený otvorem pro deštník o Ø 22 mm.

Rozměry/Dimensions 60 x 45 cm
Výška/Height 60 cm

RYBÁŘSKÝ STOLEK BIVAKOVÝ
Lehký ocelový stolek s vysokou nosností, 
optimálně přizpůsobený potřebám 
i prostoru v rybářském přístřešku.

Rozměry/Dimensions 45 x 35
Výška/Height 45 cm

GAFF 70/110 – Aluminium
Hák z kvalitní pokovené oceli s chráničem hrotu a stavitelnou 
výsuvnou rukojetí..

Délka/Length 110 cm
Transportní délka/Tr. length 70 cm

GAFFS

GAFF 70/110 Aluminium

SS

Speciální silnostěnné teleskopické tyče z epoxidového sklolaminátu, zakončené kovovým očkem 
pro zavěšení čeřenu.

Art. No.
Délka / Length

(m)
Tr. délka / Tr. length

(m)

CT 270 2,70 1,00
CT 350 3,50 1,00 CT 270

Gaff 115/180 Al

Gaff 70/110 Al

CT 350CT 350

él

CT 350

lka / Tr. length
(m)

1,00
1,00 CT 270

21



TRAKAŘ EXCLUSIVE
Velmi stabilní trakař s velkou ložnou plochou o rozměrech 
900 x 70 cm, pro snadný transport rybářského vybavení. 
Je vyroben z pevných ocelových materiálů, opatřených 
práškovou barvou. Jeho ložný prostor zvětšují stavitelné 
bočnice a výsuvné čelo. Velké přední kolo zabezpečuje 
snadnou přepravu. Trakař je výborně transportovatelný, 
protože všechny jeho části, včetně kola a nosidel se sklápějí 
na základní rám.

Hmotnost/Weight 8,70 kg
Ložná plocha/Load platform 90 x 70 cm
Hmotnost  nákladu/Weight of load max. 100 kg

RYBÁŘSKÉ VOZÍKY
FISHING TROLLEYS

TRAKAŘ ECONOMY
Jednodušší provedení přepravního vozíku (trakař Exclusive) při zachování 
stejných užitných vlastností, nosnosti i rozměrů.

Hmotnost/Weight 7,50 kg
Ložná plocha/Load platform 90 x 70 cm
Hmotnost nákladu/Weight of load max. 100 kg

TAŠKA K TRAKAŘI
Ideální doplněk k oběma typům trakařů. 
Jednoduchá montáž deseti úchyty na suchý zip.

Rozměry/Dimensions 68 x 45 x 20 cm

acchování 

ů
u

m

. 
uchý zip.

m

PARTNER MOBIL
Luxusní model vysoce pevného křesílka, jehož praktické využití je rozšířeno 
o možnost přepravy vybavení rybáře, jako na vozíku. Použitá kola jsou ze 
speciální, neprůrazné pěnové gumy, která umožňuje vysoké zatížení.

Výška opěradla/Back height 85 cm
Výška sedáku/Seating height 35–48 cm
Rozměr sedáku/Seat dimmensions 56 x 52 cm
Váha/Weight 7 kg
Hmotnost nákladu/Weight of load max. 50 kg
Nosnost/load 120 kg22



SATURN PNEU
Sklápěcí robustní model s velkou ložnou plochou 
o rozměrech 40 x 46 cm.

Hmotnost/Weight 5,50 kg
Hmotnost nákladu/Weight of load max 50 kg
Rozměry/Dimensions 40 x 46 x 106 cm

ELAN TELESCOPIC
Robustní a pevný vozík s velkou ložnou plochou o rozměrech 
52 x 43 cm s originální skladností a minimálními nároky 
na vlastní transport.

Hmotnost/Weight 5,00 kg
Ložná plocha/Load platform 52 x 43 cm
Hmotnost  nákladu/Weight of load max. 50 kg

NEPTUN PNEU
Vozík je vhodný pro tansport seatboxu, ale i veškerého vybavení 
rybáře. Pevná ocelová konstrukce je opatřena vypalovací barvou, 
vozík je konstruován pro maximální zatížení 50 kg.

Hmotnost/Weight 5,00 kg
Hmotnost nákladu/Weight of load max 50 kg
Rozměry/Dimensions 33 x 52 x 106 cm

NÁHRADNÍ KOLEČKO

ELAN MAXIMUS
Mohutný přepravní vozík se zvýšenou ložnou 
plochou umožňující transport kompletního 
rybářského vybaveni.

Hmotnost/Weight 6,50 kg
Ložná plocha/Load platform 52 x 43 cm
Hmotnost  nákladu/Weight of load max. 50 kg

23



RYBÁŘSKÉ PRODUKTY
FISHING PRODUCTS

TAŠKA NA VÁŽENÍ RYB
Taška o rozměrech 115 x 70 cm je 
zhotovena z pevného a voděodolného 
materiálu. Pevné popruhy a kvalitní 
zipy. V dolní části jsou otvory pro 
odtok přebytečné vody.

TROJNOŽKA
Na zavěšení tašky na 
vážení ryb.

KOLÍK SE ZÁVITEM W 3/8“

OBALY NA PODBĚRÁKY A VIDLIČKY
Velmi pevný materiál, zavírání na suchý zip. 
U obalů na vidličky dvojité dno zabraňující 
propichování obalů hroty vidliček.

Art. No.
Délka
(cm)

Šířka
(cm)

Max. délka 
vkládaného 

výrobku v cm
V 65 65 14 62
V 80 80 14 77
P 90 90 17 85
P 110 110 17 105
P 130 130 17 125

O
B

A
L 

N
A 

P
O

D
B
Ě

R
Á

K

50
 c

m
 p

ro
ve

de
ní

 A
l

90
 c

m
 p

ro
ve

de
ní

 A
l

18
0 

cm
 p

ro
ve

de
ní

 s
kl

ol
am

in
át

19
0 

cm
 te

le
sk

op
ic

ká
 p

ro
ve

de
ní

 s
kl

ol
am

in
át

18
0 

cm
 p

ro
ve

de
ní

 s
kl

ol
am

in
át

 d
vo

ud
íln

á

O
B

A
L 

N
A 

V
ID

LI
Č

K
Y

UNIVERZÁLNÍ TYČE
Univerzální tyče v délkách 50 a 90 cm jsou 
vyrobeny z hliníkových trubek opatřených kvalitní 
povrchovou úpravou.

Modely 180, 180/100 a 190/105 pak z dutého 
sklo-carbonového kompozitu. Všechny tyče mají 
koncovku s anglickým závitem W 3/8“. Jsou určeny 
svým použitím jako rukojeti k zakrmovacím 
lopatkám, podběrákům, čeřenům, vylovavacím 
hákům atd.

PALIČKA
Klasická palička z kvalitní mosazi určená pro zabíjení ryb. 
Je opatřena poutkem pro bezpečné držení. Délka paličky je 20 cm.

p

OJ
vě

ní r

TRO
Na za
vážen

SEDAČKY NA PLAVANOU 3903
Základem sedačky je nosný dřevěný rám a plášť 
z dekorativního hliníkového plechu. Kazeta je 
z kvalitního tvrdého dřeva, lakována, osazena 
stabilním kováním. Sedák je vyplněn speciální 
tvrzenou pěnou.

Art. No.

Délka
Length
(mm)

Šířka
Width
(mm)

Výška
Height
(mm)

Váha
Weight

(kg)
3903-1 380 280 370 3,00
3903-2 380 280 410 3,70
3903-3 380 280 450 4,40
3903-4 380 280 490 5,10
3903-5 380 280 530 5,80

24



1 
x 

1 
m

3 
x 

1 
m

2 
x 

0,
5 

m

TYČOVÁ BOJKA – MODEL SONA 01
Stavitelná bojka z kvalitních plastových dílů spojovaných pomocí čepů, určená pro označení lovného 
místa při nočním rybolovu. Je vybavena diodou napájenou dvěma bateriemi 1,5 V typu AAA. Celková 
délka bojky je 5,50 m. Bojka je dodávána buď s kotvící síťkou pro uložení závaží nebo přímo se závažím 
o hmotnosti 1,7 kg. K bojce lze dokoupit prodloužení 1 m

TYČOVÁ BOJKA – MODEL SONA 02 SE SENZOREM
Špičkový model je vybaven senzorem, který vypíná nebo zapíná diodu v návaznosti na intenzitě světla. 
Bojku je možné ponechat dlouhodobě na lovném místě. Pro uložení je vybavena vypínačem baterií.

TRIPOD AL 55/100 S
Lehký tripod s výsuvem max. 100 cm a anglickým 
závitem W 3/8".

TRIPOD AL 45/130 S
Lehký tripod s teleskopickými nohami a výsuvem 
max. 130 cm a anglickým závitem W 3/8“.

TRIPOD AL 45/75 S
Lehký tripod s teleskopickými nohami max 75 cm. 
Uprostřed vybaven anglickým závitem W 3/8“.

TRIPOD AL 20/35 S
Nejmenší univerzální tripod s výsuvem max. 35 cm 
s anglickým závitem W 3/8“.

Al 55/100 S

Al 45/75 S

Al 45/130 S

Al 20/35 S

NÁHRADNÍ DÍLY / SPARE PARTS
Náhradní světlo – tyčová bojka – stmívací 
senzor

    

Polohovací kloub
Opěradlový levý / pravý      Průběžný

Šroub k polohovacímu kloubu M10

Šroub k vidličce M5

Hlavice podběráků
Malá pro modely S 301 a S 302

Velká pro modely 
S 305, S 306, S 307, C 90/2, C 100/2

Hlavice k podběráku velká 
Ø 17,5 mm (  dříku)

Jezdec na rameno tripodu se šroubem. 
Ø 8 mm a 10 mm se závitem W 3/8“

Pružina k potahu

Pojišťovací pružina s čepem

Vyplétací guma: Délka pro křesílko – 5 m
 Délka pro lehátko – 10 m

Botička malá Ø 18 mm

Velkoplošná botička
Na trubku Ø 18 mm

Kryt na očka

Stop systém     Pružina                     Ovladač                     Návlek

                                           

Spona na vidličku 12 x 8 mm

Plastová matice W 3/8“

Úchytka – stůl Ø 16–18 mm

Ukončení PVC Ø:
23,5 / 25 / 26,5 / 29,5 / 31 / 32,5 / 34 / 35,5

Zátka Ø 27 a 31 mm

Náhradní úchytka W 3/8“, Ø 5 a 8 mm

Hliníková matice W 3/8“

Pant nůžkový

Zámeček

Nerezový hrot dříku Ø 10 mm

Závlačka ke kolu Ø 3 mm

Karabina 50 mm

Šroub nerez M10  hlavy 60 mm

Gumová rukojeť Ø 20 a 25 mm

Samolepící omotávka

Náhradní rohatinka Ø 5 a 8 mm

Úchytka W 3/8“
č. 1 č. 2 č. 3 č. 4 č. 5 č. 6

Ø dřík
8 mm
(OCRL)

Ø dřík
12 mm
(OCRL)

Ø díry
8 mm
(OCRL)

Ø díry
8 mm

(mosaz)

Ø díry
12 mm
(OCRL)

Ø díry
12 mm

(Al)

25



RYBÁŘSKÉ TAŠKY A OBALY
FISHING HOLDALLS AND COVERS
Kolekce rybářských tašek – skvěle zpracovaná a promyšlená pouzdra jsou zhotovena z velmi 

odolného, vodoodpudivého materiálu. Oddělené komory, uzavíratelné kvalitními zipy, 

dokonale chrání nářadí a poskytují dostatek prostoru i pro kompletně sestavené pruty. Tašky 

jsou vybaveny postranními kapsami pro podběrák, vidličky a další nářadí. Pohodlné popruhy 

usnadňují nošení v ruce i na zádech.

MODEL S

Model S

Délka
Length
(mm)

Šířka
Width
(mm)

Výška
Height
(mm)

dvoukomorová / 2 chambers
S 85/2 85 31 22
S 100/2 100 31 22
S120/2 120 31 22
tříkomorová / 3 chambers
S 85/3 85 38 22
S 100/3 100 38 22
S 120/3 120 38 22

TAŠKA MAGNUM
Jedinečná taška pro ty, kteří nosí velké množství rybářského náčiní.

Rozměry/Dimension 70 x 30 x 40 cm

TAŠKA SUPRA
Velmi pevná, kvalitně zpracovaná transportní taška.

Rozměry/Dimension 63 x 28 x 29 cm

í v ruce i na zádech.v ruce i na zádech.

26



MODEL K

Model K

Délka
Length
(mm)

Šířka
Width
(mm)

Výška
Height
(mm)

dvoukomorová / 2 chambers
K 90/2 90 32 26
K 115/2 115 32 26
K 130/2 130 32 26
K 150/2 150 32 26
tříkomorová / 3 chambers
K 90/3 90 40 26
K 115/3 115 40 26
K 130/3 130 40 26
K 150/3 150 40 26

PLOVÁK NA PODBĚRÁK

OBAL NA RYBÁŘSKÉ DOKLADY

KLOBOUK PROTI HMYZU OBAL NA VEZÍREK
Ø 40 a 60 cm 

OBAL NA HLÁSIČE KRYT NA OČKA PRUTU
(HÁKU GAFFU)
Malý: 27 x 11 cm
Velký: 28 x 12 cmý

27



VČELAŘSKÉ POTŘEBY
BEEKEEPING ARTICLES

VČELAŘSKÝ OCHRANNÝ
KLOBOUK SE ZÁVOJEM

VČELAŘSKÝ OCHRANNÝ
KLOBOUK S RUKÁVEM

VČELAŘSKÝ DRÁTEK POCÍNOVANÝ
síla 0,375 mm, 100 mm na cívce

VČELAŘSKÝ DRÁTEK NEREZOVÝ
síla 0,370 mm, 100 mm, na cívce

VČELAŘSKÁ OCHRANNÁ 
KUKLA

VČELAŘSKÝ DRÁTEK POCÍNOVANÝ
síla 0,375 mm, 500 mm

VČELAŘSKÝ DRÁTEK NEREZOVÝ
síla 0,370 mm, 500 mm

STOJAN POD ÚLY
Model 235 cm pro 4 úly
Model 170 cm pro 3 úly
Model 110 cm pro 2 úly

28



OFICIÁLNÍ FLOORBALLOVÁ
BRANKA S CERTIFIKACÍ IFF

Branka je dodávána včetně vpletené sítě, 
označena certifikační známkou. 
Je určena především pro profesionální hru.

Rozměry 160 x 115 x 60 cm

MOŽNOST DODAT NÁHRADNÍ SÍTĚ DETAILNÍ NABÍDKA NA WWW.SONA.CZ

BRANKA JUNIOR
Odpovídá svým provedením zápasové brance. 
Její rozměry jsou přizpůsobeny juniorům.

Rozměry 120 x 90 x 50 cm

TRÉNINKOVÉ BRANKY
Se sítí vhodné nejen pro floorballisty.

Rozměry 90 x 60 x 30 cm
Rozměry 60 x 45 x 30 cm

BRANKA SKLÁDACÍ
Je použitelná pro všechny míčové hry. Její výhodou je 
maximální skladnost pro transport a skladování. Jednoduché 
sestavení, vysoká stabilita, síť s pevnostním lemem.

Rozměry 120 x 90 x 50 cm

FLOORBALL
BRANKY / HOKEJKY / DOPLŇKY

29



FLOORBALLOVÁ HOKEJKA
SONA – PANTHER

Floorballová hokejka Sona – Panther je určena pro začínající hráče.

Kvalitní skloláminátová žerď zaručuje pružnost hokejky a tím 
snadnou ovladatelnost, která je podpořena možností výběru 
čepele, rovná / pravá / levá.

Dodávané délky 850 mm
950 mm

FLOORBALLOVÁ HOKEJKA
SONA – DYNAMIC

Floorballová hokejka Sona – Dynamic je určena začínajícím a mírně 
pokročilým hráčům.

Hůl je perfektně ovladatelná díky kvalitní čepeli s možností výběru 
pravá / levá a rukojetí s semioválem pro lepší vedení 
míčku.

Dodávané délky 950 mm
990 mm

FLOORBALLOVÁ HOKEJKA CALIBER
Řada floorballových holí Sona – Caliber je určena pro nejnáročnější hráče.

Velice kvalitní hůl ve dvou tvrdostech 26 nebo 28 je doplněna špičkovou čepelí HighLight II, pravá / levá, protiskluzovým gripem se 
semioválem.

Řada holí Caliber je certifikována IFF.

Dodávané délky 950 mm
990 mm

SONA – CALIBER 26

Dodávané délky 950 mmy
990 mm

SONA – CALIBER 26

pravá / levá a rukojetí s semioválem pro lepší vedenípravá / levá a rukojetí s semioválem pro lepší vedení 
míčku.

Dodávané délky 950 mm
990 mm

SONA – CALIBER 28

30



RUKOJEŤ AGRESOR
Velmi kvalitní, tvrdá náhradní rukojeť. 
Oválná omotávka. Nejpopulárnější 
náhradní rukojeť. 

Dodávané délky bez čepele: 

95 cm
99 cm

102 cm

RUKOJEŤ PLAYER
Náhradní rukojeť s kulatou 
omotávkou. 

Dodávané délky bez čepele: 

85 cm
95 cm

102 cm

OBALY NA FLOORBALLOVÉ HOKEJKY
Pro transport až 3 ks, včetně kapsy na míčky.

OBAL NA FLOORBALLOVOU HOKEJKU
Pro transport 1 ks.

FLOORBALLOVÝ MÍČEK
JOLY OPTIMUS

Certifikovaný model IFF s nepravidelnou 
strukturou povrchu, která potlačuje odpor 
vzduchu. Velice vhodný pro technické pojetí 
hry. 

FLOORBALLOVÁ HOKEJKA RIVAL 
Řada floorballových holí Sona – Rival je určena pokročilým hráčům, kteří ocení kvalitu těchto holí ve dvou tvrdostech 26 nebo 28.

Hůl je osazena kvalitní čepelí Caliber pravá / levá, která díky své velké ploše umožňuje přesné vedení míčku.

Kvalitní grip OPTIFIX zaručuje perfektní držení hole.

Dodávané délky 950 mm
990 mm

SONA – RIVAL 26

Kvalitní grip OPTIFIX zaručuje perfektní držení hole.g p j p

Dodávané délky 950 mm
990 mm

SONA – RIVAL 26

OBALY NA FLOORBALLOVÉ HOKEJKY
Prro transport až 3 ks, včetně kapsy na míčky.

SONA – RIVAL 28

p

KOJEŤ AGRESOR
valitní, tvrdá náhradní rukojeť. 
omotávka. Nejpopulárnější 

rukojeť. 

délky bez čepele: 

BALY NA F

: 

31



SONA v. d.

GPS: 49°33´292´´N, 15°55´967´´E

Rybářská širokosortimentní prodejna v areálu firmy SONA

tel.: +420 737 338 736

Praha

Brno

SONA
Žďár nad Sázavou


	Sona_2021_6.pdf

